
Studentermedhjælper med interesse for jura,
compliance og governance

Er du i gang med en juridisk eller erhvervsjuridisk uddannelse, og har du lyst til at få praktisk
erfaring med compliance og governance i et forsikringsselskab i udvikling? Vil du være en del af en
ambitiøs virksomhed, hvor du får ansvar og indflydelse fra dag ét? Så er du måske vores nye
studentermedhjælper i Financial Reporting & Compliance.
OM STILLINGEN
Du bliver en del af Financial Reporting & Compliance (FRAC), der arbejder med jura, compliance
og den finansielle regulering af Dansk Sundhedssikring. 
Dine opgaver vil bl.a. bestå af at:

Vedligeholde og opdatere aftaler og kontrakter●

Udarbejde og opdatere politikker, forretningsgange og processer●

Bidrage til arbejdet med vores GRC-platform og compliance-årshjul●

Løse løbende ad hoc- og koordineringsopgaver●

Du får mulighed for både faglig sparring og tværgående samarbejde, og dine opgaver vil løbende
kunne tilpasses dine interesser og kompetencer.
DIN PROFIL
Du er i gang med en relevant videregående uddannelse – fx HA(jur.), cand.merc.(jur.) eller jura –
og du har interesse for compliance, selskabsret og governance. Du arbejder struktureret og
selvstændigt, og du trives med både samarbejde og selvstændige opgaver.
Det er en fordel, hvis du har erfaring med Office-pakken – og vigtigst er det, at du er nysgerrig og
har lyst til at lære.
EN ORGANISATION I UDVIKLING
Stillingen er på ca. 15-20 timer ugentligt og foregår på vores hovedkontor i Herlev – tæt på s-tog. Vi
er fleksible ift. arbejdstider og tager naturligvis højde for eksamensperioder.
I Dansk Sundhedssikring har vi en uformel og respektfuld kultur med høj faglighed og kort vej fra
idé til handling. Engagement, nysgerrighed og arbejdsglæde er centrale værdier for os – og vi ser
forskellighed som en styrke. Derfor opfordres alle – uanset køn, alder, religion, seksuel orientering,
handicap og etnisk baggrund – til at søge.
SPØRGSMÅL OG ANSØGNING
Send dit CV og en kort motiveret ansøgning via "Ansøg"-linket. Stillingen er med tiltrædelse snarest
muligt, og vi holder samtaler løbende.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Head of Financial Reporting & Compliance,
Magnus Schøtt Munck, på tlf. 28 86 64 57.
Hvem er Dansk Sundhedssikring?
Dansk Sundhedssikring er med over 620.000 forsikrede kunder Danmarks største udbyder af
sundhedsforsikringer. Vores kerneopgave er – gennem personlig og sundhedsfaglig rådgivning – at
finde den rette behandling for vores kunder, hvad end den bedste løsning findes i det offentlige
eller private.
I dag er vi over 280 dedikerede medarbejdere, der alle arbejder for at gøre en forskel. Vi er
nyskabende og i konstant udvikling. Det ligger i vores DNA at være ordentlige, tilgængelige og
ansvarlige – og selvom vi er et forsikringsselskab, ser vi os selv som et sundhedshus, hvor
sundhed for det hele menneske er dét, der driver os.
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